
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  ,
М. M Sf No ЩЯ'ЗС.

Иркутск
О внесении изменений в об­
ластной Реестр молодежных 
и детских общественных 
объединений на 2018 год

В соответствии со статьей 9 Закона Иркутской области от 25 декабря 
2007 года № 142-оз «Об областной государственной поддержке молодеж­
ных и детских общественных объединений в Иркутской области», Законо­
дательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

утвердить изменения в областной Реестр молодежных и детских об­
щественных объединений на 2018 год (прилагаются).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области С.М. Сокол



Утверждены 
постановлением 
Законодательного Собрания 
Иркутской области 
от (7 Я . S 0 .

ИЗМЕНЕНИЯ

в областной Реестр молодежных и детских общественных объединений на 2018 год

Внести в областной Реестр молодежных и детских общественных объединений на 2018 год, утвержденный постановлением За­
конодательного Собрания Иркутской области от 29.11.2017 № 56/29-ЗС, следующие изменения:

1) строку 6 изложить в следующей редакции:

6. 31.05.2017 Иркутская Главное управ- 38081208 381201 04800303 664058, Тел.: (3952) Президент 102 члена: Оказывает соци-
региональная ление Феде- 40 001 1619 г. Иркутск, 31-57-64, Мелкоступов город Ир- альные услуги
общественная ральной реги- м/р Пер- 890257717 Петр Инно- кутск - детям и мол оде-
организация страционной вомайский, 40, кентьевич 57 чел., муни- жи на террито-
«Спортивная службы по Ир- д. 28 "А" 891489917 ципальное рии муници-
федерация кутской области 40, образование - пальных образо-
армейского и Усть- 896465040 «город Ту- ваний Иркут-
рукопашного Ордынскому во, лун» -  25 чел., ской области:
боя», ИРОО Бурятскому Чембулат- муниципала город Иркутск,
«СФАРБ» автономному кин Нико- ное образова- муниципальное

округу от лай, ние «город образование -
28.06.2011, e-mail: Свирск» - «город Тулун»,
ОГРН arbmelk@ 20 чел. муниципальное
1053800015830 yandex.ru образование
дата внесения «город Свирск».
записи в Информация от:
ЕГРЮЛ 20 мая -управления по
2005 года физической 

культуре, спорту 
и молодежной 
политике коми­
тета по социаль­
ной политике и
культуре адми­
нистрации 
города Иркутска 
от 30.05.2017



1

№ 207-74- 
264/17;
- отдела культу­

ры и молодеж­
ной политики 
муниципального 
казенного учре­
ждения «Коми­
тет социальной 
политики адми­
нистрации го­
родского округа 
муниципального 
образования -  
«город Тулун» 
от 30.05.2017 
№ б/н;
- муниципально­
го учреждения 
«Городской мо­
лодежно­
спортивный 
комплекс» ад­
министрации 
муниципального 
образования 
«город Свирск» 
от 30.05.2017 
№ 30

2) строку 7 изложить в следующей редакции:

7. 30.05.2017 Молодежное Управление 38121095 381201 04800607 664039, Тел.: Директор 150 членов: Оказывает соци-
областное Министерства 82 001 2973 г. Иркутск, 892460777 Булгакова город Ир- альные услуги
общественное юстиции Рос- ул. Миро- 63, Екатерина кутск -  20 чел., молодежи на
движение сийской Феде- нова, 1 - 2 e-mail: Николаевна Зиминское территории му-
«Иркутский рации по Ир- kvn-angara@ городское му- ниципальных
Клуб веселых кутской обла- mail.ru ниципальное образований
и находчи- сти от образование - Иркутской обла-
вых», МООД 05.06.2009, 32 чел., Че- сти: город Ир-
«Иркутский ОГРН ремховское кутск, Зимин-
КВН» 1093800001151 районное му- с кое городское

дата внесения ниципальное муниципальное



J

записи в 
ЕГРЮЛ 5 июня 
2009 гола

образование -  
46 чел., муни­
ципальное 
образование 
«Нижнеилим­
ский район» -  
27 чел., Осин- 
ский муници­
пальный рай­
он -  25 чел.

образование, 
Черемховское 
районное муни­
ципальное обра­
зование, муни­
ципальное обра­
зование «Ниж­
неилимский 
район», Осин- 
ский муници­
пальный район, 
Шелеховский 
муниципальный 
район.
Информация от:
- администрации 
города Иркутска 
от 25.05.2017
№ 204-70- 
1010/17;
- администрации 
Шелеховского 
муниципального 
района от
25.05.2017 
№2065/2017- 
исх;
- отдела моло­
дежной полити­
ки и спорта ад­
министрации 
Черемховского 
районного му­
ниципального 
образования от
12.05.2017 № 81;
- администрации 
Нижнеилимско­
го муниципаль­
ного района от
11.05.2017 
№ 1-8/1608;
- администрации 
Зиминского го-



4

1 i

1

i
1

1 1

I

|
i

|  р о д с к о г о  м у н и -  

! ц и п а л ь н о г о  о б -  

! р а з о в а н и я  о т  
! 0 1 . 0 3 . 2 0 1 7  № 4 6

3) строку 10 изложить в следующей редакции:

ю. 29.05.2017 Иркутская 
областная 
молодежная 
общественная 
организация 
поисково- 
краеведче­
ских отрядов 
«Дань памя­
ти», ПКО 
«Дань памя­
ти»

Управление 
юстиции адми­
нистрации Ир­
кутской обла­
сти от 
15.03.201 1, 
ОГРН
1033800002675 
дата внесения 
записи в 
ЕГРЮЛ 4 фев­
раля 2003 года

38210085
41

385101
001 3276

665470, Тел.: Руководи- 290 членов: Оказывает соци-
Иркутская (39543) тель Тороп- муниципаль- альные услуги
область, 3-08-34, кина Нина ное образова- детям и молоде-
г. Усолье- 895005214 Викторовна ние «город жи на террито-
Сибирское, 94, Усолье- рии муници-
проспект e-mail: Сибирское» -- пальных образо-
Красных mazzi4@ 41 чел., Усть- ваний Иркут-
Партизан, yandex.ru Кутское му- ской области:
д. 10, ниципальное муниципальное
кв. 13 образование образование

(городское «город Усолье-
поселение) - Сибирское»,
68 чел., Усть- Усть-Кутское
Кутское му- муниципальное
ниципальное образование (го-
образование - родское поселе-
95 чел., му- ние), Усть-
ниципальное Кутское муни-
образование ципальное обра-
«город Шеле- зование, муни-
хов» -  11 чел., ципальное обра-
Шелеховский зование «город
муниципаль- Шелехов», Ше-
ный район - леховский му-
35 чел., му- ниципальный
ниципальное район, муници-
образование пальное образо-
«город Черем- вание «город
хово» - Черемхово»,
21 чел., Че- Черемховское
ремховское районное муни-
районное му- ципальное обра-
ниципальное зование.
образование - Информация от:
19 чел. - отдела культу­

ры Управления



5

по социально- 
экономическим 
вопросам адми­
нистрации му­
ниципального 
образования 
«город Усолье- 
Сибирское» от
03.05.2017 
№63/1;
- администрации 
Шелеховского 
муниципального 
района от
26.05.2017
№ 2069/2017исх;
- администрации 
Усть-Кутского 
муниципального 
образования от
22.05.2017 
№ 1-0-1443 »

4) строку 20 изложить в следующей редакции:

Тулунекая Управление 38160076 381601 04802603 665268, Тел.: Президент Рекоменда- 481 чел.
городская Министерства 94 001 1081 Иркутская 898340343 Болдуева тельное письмо
общественная юстиции Рос- область, 34, Дарья Пав- муниципально-
организация сийской Феде- г. Тулун, Булдакова ловна го учреждения
поддержки рации по Ир- ул. Ленина, Юлия, «Администра-
молодежных кутской обла- д. 122, e-mail: ция города
социальных сти от офис 1 1 tvtulun@ Тулуна» от
проектов и 29.07.2013, mail.ru 25.05.2017
творческих ОГРН № 2642/2
инициатив 1053800032945
«ТУ- дата внесения
ЛУН.РУ», записи в
ОО «ТУ- ЕГРЮЛ
ЛУН.РУ» 26 июля 

2013 года



6

5) строку 23 изложить в следующей редакции:

Свирская мо- Управление 38510010 385101 04803107 665420.
лодежная Министерства 46 001 1508 г. Свирск.
общественная юстиции Рос- ул. Комсо
организация сийской Феде- мольская.
«Молодежная рации по Ир- д. 15А
волна». кутской обла-
СМОО «Мо- сти от
лодежная 28.07.2010.
волна» ОГРН

1103800001678 
дата внесения 
записи в 
ЕГРЮЛ 
27 июля 
2010 года

Тел/факс: Руководи- ! Рекоменда- 132 чел.
1 8(39573) тель Совета I тельное письмо
2-17-40, Бату ева Ка- i администрации
890866128 рина Гвгень- 1 муниципально-
63, евна го образования
Ольга Ге- «город Свирск»
оргиевна. от 29.05.2017
e-mail: 
gmsk2010@ 
bk.ru

№ 2-19-923/17


